Departamento Autônomo de Água e Esgotos

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio
da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações
de isenção no Concurso Público nº 01/2025, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC. CARGO STATUS

AKEMI ZAMPIERI JARDIM 1244
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

ALISSON DE OLIVEIRA
CARRAMILO

2237
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

ANANDA DOMINGUES FERREIRA
MANSO

1046
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

ANDRÉ GUSTAVO PATEL 1261
51.09 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - DAAE -
ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

BRUNA MEDEIROS RAPHAEL 1258
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

CAIO PISMEL ALVES 2240
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 1581
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -

DAAE - ARARAQUARA/SP
DEFERIDO

DANEIL ANTONIO SOUSA
SPOTTO

1217
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

DRIELI PAMELA DA COSTA
ROMIJN

1251
51.09 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - DAAE -
ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

ERICK FELIPE MONTEMOR DA
SILVA

1068
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

FRANCISCO DA SILVA TIBURCIO 1125
51.08 - ENGENHEIRO AGRIMENSOR  - DAAE -
ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

GIOVANA SILVA DOS SANTOS 2321 51.04 - PEDREIRO - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

JOÃO CARLOS BATISTA 1082
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

JONATAS RONCATO FAIFER 2277
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

JONATAS SILVA GOMES 1206 51.04 - PEDREIRO - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

LUIS PAULO MUTTI 1025
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

MARCELO DE ARAUJO 1292
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

MAYCO TADEU KOLOMAR 1059
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

NAATHYEL KHAUE TERRA DOS
SANTOS

1124 51.07 - CONTADOR - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

OSEAS DIONISIO FERRO 1155
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

RAFAEL PRATA IRMÃO 2402 51.02 - ELETRICISTA - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

RANIEL HNERIQUE DE OLIVEIRA 1273
51.09 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - DAAE -
ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

ROSANA GUIDI RIGOTTI 1015
51.10 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

TERRY CUNHA DUARTE 2362 51.07 - CONTADOR - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

VICTOR FERREIRA 1272
51.06 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO -
DAAE - ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

WAGNER GONÇALVES FEITOSA 2225
51.03 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - DAAE -
ARARAQUARA/SP

DEFERIDO

WILLIAM SIMÕES DA SILVA 2343 51.02 - ELETRICISTA - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

YARA POLIANNA FONSECA PIO 1166 51.11 - QUÍMICO - DAAE - ARARAQUARA/SP  DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Araraquara/SP, 09 de fevereiro de 2026.

Eng° Wilian Thomaz Marega

Superintendente do DAAE Araraquara/SP